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STYRELSEN FÖRESLÅR NAMNÄNDRING TILL 
BLINCVISION AB (PUBL) TERRANET AB FÖRSLÅR 
ÄNDRING AV FÖRETAGSNAMN TILL BLINCVISION 
AB (PUBL)
Bakgrund till förslaget av namnändring Det är styrelsens bedömning att ett nytt 
företagsnamn är mer förenligt med bolagets nuvarande verksamhet, strategiska 
inriktning och långsiktiga utvecklingsplaner. Det föreslagna namnet bedöms 
skapa en tydligare och mer ändamålsenlig marknadspositionering samt stärka 
bolagets profil gentemot kunder, investerare och andra intressenter.

Kallelse till extra bolagsstämma med förslag till beslut om ändring av bolagsordning med 
anledning av ändring av företagsnamn kommer publiceras genom separat 
pressmeddelande.

Torgny Hellström, styrelseordförande i Terranet kommenterar: ”Bolaget befinner sig en 
intensiv och spännande fas. Därmed är förslaget till ett namn som är mer förenligt med 
bolagets nuvarande verksamhet av vikt och helt rätt i tiden. Namnet Terranet är idag 
förknippat med en historik som inte återspeglar den teknik och potential som i dagsläget 
utgör bolaget. Det är med stor tillförsikt jag ser fram emot att leda bolaget med nya namnet 
Blincvision framåt i ett spännande skede tillsammans med det fantastiska team vi har på 
plats.”

För mer information, kontakta:
Torgny Hellström, Styrelsens ordförande

 E-mail: torgny.hellstrom@terranet.se

Om Terranet AB (publ)
Terranet utvecklar den banbrytande sensorlösningen BlincVision. Lösningen gör det möjligt 
för fordon och maskiner att agera tidigare i riskfyllda situationer. Teknologin fokuserar på 
relevanta förändringar i synfältet, vilket ger snabbare detektering. Målet är att bidra till 
ökad säkerhet i miljöer där snabba beslut är avgörande, från stadstrafik till tillämpningar 
inom autonom mobilitet, försvar, industri och jordbruk.

Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: ). TERRNT-B
Följ vår resa på terranet.se.
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se


